



*Eelmise aasta alguses Vaeküla kooli külastanud haridus- ja teadusminister Mailis Reps (vasakult teine) on lubanud, et vähemalt aasta peab Vaeküla kooli veel riik.*

MARIANNE LORENTS

# Vaeküla kool saab sel sügisel jätkata

Eelmise nädala alguses tuli haridus- ja teadusministeeriumist kinnitus selle kohta, et Vaeküla kool võtab ka sel sügisel õpilasi vastu ning vähemalt esialgu kooli ei suleta. Tulevik on aga jätkuvalt segane.

**ANDRES PULVER**  
**EVA SAMOLBERG-PALMI**  
toimetus@virumaateataja.ee

Rakvere vallavolikogu esimees Peep Vassiljev lausus, et riik siiski väga pikalt Vaeküla kooli pidamisega tegeleda ei taha ning Lääne-Virumaa omavalitsusjuhid ja haridustegelased peavad mõtlema, mis saab õppeasutusest kahe või viie aasta pärast.

Vassiljevi sõnul on optimaalne õpilaste arv koolis 70 või veidi rohkem, mis tähendab, et tänava saaks sinna võtta üle 20 uue õpilase. "Kui meie maakonnast seda hulka kokku ei saa, võime mõne lapse ka Ida-Virumaalt võtta," ütles Vassiljev.

Kuna Vaeküla kooli üürileping peagi lõpeb, on riigil kavas seda uuendada. "Aga järgmise aasta 1. septembriks

peaks meil selge olema, kas kool saab jätkata Näpil või peame vaatama mõnes teises suunas," rääkis Peep Vassiljev.

Et Näpil jätkata, peaks riik endise Rakvere KEK-i kontorihoone, kus kool tegutseb, aktiivselt KEK Invest ära ostma.

Riigikogu liige Toomas Väinaste, kes pealinnas Vaeküla kooli asju ajanud, lausus, et esmalt oleneb kõik sellest, kuidas riik hoone omanikuga kokkuleppele saab. "Millist rahunumbrit ta küsib," täpsustas Väinaste.

Mõni teine suund, mida Peep Vassiljev mainis, võib olla Vinni, kuid sealgi on päris suured probleemid.

Vinni-Pajusti gümnaasiumi (VPG) direktori Henry Kallaste sõnul on ta kohtunud ministri, valla ja Vaeküla kooli esindajatega ning õpilaste pagutamine VPG-sse on võimalik

ku variandina läbi käinud. Ruumipuudus ei tohiks Kallaste hinnangul probleemiks olla, sest VPG hoone on ehitatud 750 õpilasele, aga praegu on õppureid 400. "Klassid saame ära paigutada, aga kuna tegemist on internaatkooliga, ööbimist me korraldada ei saa," lisas Kallaste.

Ka Toomas Väinaste tõi Vinni puhul suurima probleemina välja internaadi puudumise.



Järgmise aasta 1. septembriks peaks meil selge olema, kas kool saab jätkata Näpil.

**PEEP VASSILJEV**  
Rakvere vallavolikogu esimees

mise. "Majutuspaiku oleks vaja 20–30 õpilasele," ütles ta.

Kallaste sõnul peab lõplik algatus tulema ministeeriumilt ning VPG puhul on oma sõna öelda ka kooli pidajal ehk Vinni vallal.

Vaeküla kooli juht Kersti Aasmets ütles, et ei soovi teemat praegu kommenteerida, sest igasuguste järelduste tegemiseks on veel liiga vara.

Peep Vassiljev leidis, et enne riigikogu valimisi järgmise aasta märtsis oleks mõistlik asjad selgeks saada ja panna paika seegi, kas kool läheb riigi käest valla või omavalitsusliidu pidada.

Toomas Väinaste aga nentis, et praegu on kõik veel lahine ning esimene eelistus on kooli jätkamine Näpil. "Ning kõige olulisem on ikkagi see, et kool jääb alles ja me ei pea sealseid lapsi tavakoolidesse saatma," lausus riigikogu liige.